EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO

AO CONTRATO Nº 008CRED-IN-48/22

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 008CRED-IN-

48/22, cuja Contratada É a empresa  LUIZ ALBERTO BARBOSA DE SOUZA

JUNIOR, pessoa jurídica, inscrita no C.N.P.J n° 25.125.374.001-64,

para a Prestação de serviços na área de saúde do Município de

Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o

atendimento da população junto as Unidades da Rede Pública de

Saúde e prestadores credenciados, com vigência de 18/08/2024 a

18/08/2025.

Central/BA, 16 de agosto de 2024.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2024-08-29T09:15:13-0300